PHỤ LỤC 6

	TOÅNG COÂNG TY CAÁP NÖÔÙC SAØI GOØN
TRAÙCH NHIEÄM HÖÕU HAÏN MOÄT THAØNH VIEÂN
COÂNG TY COÅ PHAÀN CAÁP NÖÔÙC TRUNG AN

	 COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM
               Ñoäc laäp -  Töï do - Haïnh phuùc.

PHIẾU ĐỀ NGHỊPHỤ LỤC 6

CẮT CHUYỂN ĐỊNH MỨC NƯỚC SINH HOẠT

Kính gửi:  CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN
[bookmark: _GoBack]

Tôi tên là:	Số CMND:…………………………………..
Số điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………………………………………………………..
Nay tôi đề nghị Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An cắt chuyển định mức nước sinh hoạt của: ………………... nhân khẩu thường trú có số sổ hộ khẩu: …………………………………………………………, bao gồm:
1/………………………………………………………………………….6/ …………………………………………………………………………
2/………………………………………………………………………….7/…………………………………………………………………………
3/………………………………………………………………………….8/…………………………………………………………………………
4/………………………………………………………………………….9/…………………………………………………………………………
5/………………………………………………………………………….10/………………………………………………………………………
I. NƠI ĐỀ NGHỊ CẮT CHUYỂN:
Địa chỉ thường trú:……………………………………………………………………………………………………………………………..
Hiện đang sử dụng nguồn nước:   Nước máy       Nước giếng            Sử dụng chung ĐHN
Địa chỉ đặt đồng hồ nước:………………………………………………………………………………………………………………….
Danh bộ: 	Hợp đồng: 	Định mức: 	m3,  kỳ 	/
Họ và tên người đứng tên Hợp đồng sử dụng nước:……………………………………………………………………………
II. NƠI ĐỀ NGHỊ NHẬP:
Danh bộ: …………………………….….…Hợp đồng: …………… …………… Định mức: ……………….m3,  kỳ ….../………
Địa chỉ đặt đồng hồ nước: ………………………………………………………………………………………………………………….
Họ và tên người đứng tên Hợp đồng sử dụng nước:  .………………………………………………………………………..

	Trân trọng kính chào.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày ………… tháng ………… năm 20……
	KHÁCH HÀNG
	(Ký tên và ghi rõ họ tên)
Đính kèm theo đơn
· Bản sao hóa đơn tiền nước mới nhất của nơi cắt
chuyển và nơi nhập định mức.
· Sao y bản chính hộ khẩu (một hay nhiều hộ nếu
sử dụng chung đồng hồ nước).
· Giấy xác nhận tạm trú tại địa phương.
(Đính kèm ở mặt sau).